
 

合併のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく御礼申し上げます。 

さて、このたび東光電子株式会社と東光電波株式会社は、令和 6 年 4 月 1 日をもちまして

合併し、東光電子株式会社が東光電波株式会社の権利義務の一切を継承して存続会社とな

り、東光電波株式会社は解散いたしました。合併後の新体制は下記のとおりでございます。 

なお、本合併に伴い、東光電波株式会社との従来のお取引につきましては、東光電子株式会

社に引き継がれます。 

これを機に社員一同決意を新たにサービス向上に取り組み、お客様の信頼を第一に全力を

尽くす所存でございますので引き続きのご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 令和 6 年 4 月 

                  東光電子株式会社   

               代表取締役 脇田 誠  

                  東光電波株式会社   

                      代表取締役 飯島 紘子  

 

 

記 

 社 名   東光電子株式会社 

 役 員   代表取締役社⾧  脇田 誠 

       取 締 役    飯島 紘子 

       取 締 役    木村 正 

       監 査 役    神谷 勉 

 住 所   本 社 東京都西東京市田無町一丁目 7 番 16 号 

 

以 上 

 


